[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     РЕШЕНИЕ
«05» сентября 2012 г.                                                                                       № 52
«О повышении тарифа на содержание общего

имущества многоквартирных домов для нанимателей

жилых помещений»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании обращения  Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.  Повысить тариф на содержание общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений на 12%.
2. Решение вступает в силу с 01.09.2012 года.
Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»
Отп.  4 экз.
2 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура